
quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAÇ DE CAATIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

EMAIL: esandecaatiba d yahoo com br 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Portarian°: 001 Ano 2023 

Refere relação de estabelecimento farmacêutico 
público com assistências técnica farmacêutica na 
rede de saúde do município. 

O secretario municipal de saúde, no uso de suas atribuições legais e regimentais: 

RESOLVE 

Art. 1- Referir relação de estabelecimento farmacêutico público da rede própria de saúde do 

municipio com assistência técnica farmacêutica, constante no anexol 
Art. 2- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Caatiba, 07 de março de 2023. 

itekue Neus 
Uilton Roldão Neres 

Secretário Municipal de Saúde 

ANEXO I- Estabelecimento com assistência técnica Farmacéutica. 

HOSPITAL MUNICIPAL DE CAATIBA - FARMÁCIA HOSPITALAR 

Rua Gerson Sales S/N, Centro, CEP: 45.130,000 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB32B08114108DBAFB0EE714BF45283


		2023-03-09T09:57:01-0300




